
CADEAUX D’AFFAIRES 
2 02 1  •  2 022

C
ré

at
io

n 
:  

   
   

   
   

   
   

   
   

Cre
ativ

e s
tud

io ©
 2

02
1



22   |  Cadeaux d’affaires 2021 • 2022



Tout l’esprit ComtesseTout l’esprit Comtesse
dans nos valeurs et exigences

Producteur du Sud-Ouest 

Plus d’un siècle de savoir-faire

Une qualité maintes fois primée

La passion du terroir

La créativité au service du bon goût à la française

La satisfaction client au cœur de nos engagements

Une large gamme de produits pour tous vos instants

La référence du cadeau gastronomique

•

•

•

•

•

•

•

   Collection Cadeaux

Cadeaux d’affaires 2021 • 2022  |  33    

S O M M A I R ES O M M A I R E

NOS PRESTATIONS ..................................................................................P. 4

LE SUR-MESURE .......................................................................................P. 5

NOS COFFRETS D'EXCEPTION.......................................................P. 6 à 19

LA COLLECTION DE NOËL ............................................................P. 20 à 21 

LA COLLECTION SUCRÉE  .............................................................P. 22 à 23

LA CAVE DE COMTESSE  ....................... .......................................P. 24 à 25

NOUS CONTACTER ...............................................................................P. 26

Depuis 1908, Comtesse du Barry n’a cessé de grandir et d’évoluer en proposant 
ce qu’elle fait de meilleur : des produits de qualité, authentiques et généreux, 
issus de notre terroir français. Notre appartenance au Groupe coopératif du 
Sud-Ouest Maïsadour nous permet d'être au plus près de nos producteurs et 
de partager ensemble une même passion pour notre métier. Notre objectif : 
vous faire découvrir toute la richesse de la gastronomie française...

Vous retrouverez dans les 21 compositions de notre catalogue l'excellence et 
le savoir-faire Comtesse du Barry. Chaque coffret a été créé et préparé avec 
soin et rassemble l’ensemble de nos valeurs et exigences.



COMTESSECOMTESSE
Les prestations
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Véritable savoir-faire de notre Maison, Comtesse du Barry Luxembourg vous 
conseille dans toutes les étapes de votre commande. Selon votre budget et vos 

envies, nous composons pour vous des coffrets uniques et vous proposons 
des prestations d’excellence.

L E  S U RL E  S U R--M E S U R EM E S U R E

L A  CA RT E  M E S SAG EL A  CA RT E  M E S SAG E

L A  P E R S O N N A L I SAT I O NL A  P E R S O N N A L I SAT I O N

L E  SAC  S H O P P I N GL E  SAC  S H O P P I N G

L A  L I V R A I S O NL A  L I V R A I S O N

Comtesse du Barry vous propose de composer vos coffrets sur-mesure. Notre équipe
commerciale vous guidera dans le choix des produits adaptés à votre budget et vos 
envies, sans minimum de commande.

Joignez un message personnalisé à chacun de vos cadeaux. Nous insérons les cartes
fournies par vos soins ou imprimons votre message sur une carte « Comtesse du Barry ». 

Comtesse du Barry vous propose de personnaliser vos coffrets en les entourant
d’un fourreau au graphisme coloré et élégant. Vous avez le choix entre deux designs 
différents (voir ci-contre). Que ce soit pour les fêtes de Noël ou tout au long de l’année, 
apportez une touche d’originalité à vos coffrets cadeaux en les personnalisant.

Afin de faciliter la remise de vos coffrets en main propre, nous vous proposons de 
joindre à votre commande des sacs shopping, à titre gracieux. Ces derniers sont en
papier et existent en différentes tailles de façon à parfaitement s'adapter à vos cadeaux.

Livraisons individuelles ou groupées de vos coffrets au Luxembourg, et à 
l'international sur demande. La livraison groupée en un point au Luxembourg est 
offerte pour toute commande supérieure à 500 € HT.

D É C O U V R E Z



LE SUR-MESURELE SUR-MESURE

Pour réaliser votre coffret sur-mesure, veuillez nous contacter au
(+352) 24 51 31 31 

Contact@comtesse-saveurs.lu

Les paniers
PETIT PANIER

Dimensions : 14,5 x 27,5 x 20,5 cm
Peut contenir une bouteille de 37,5 cl 

GRAND PANIER
Dimensions : 18 x 34,7 x 24,7 cm

Les malles
PETITE MALLE

Dimensions : 35 x 25 x 17,5 cm 
Peut contenir trois bouteilles de 75 cl 

GRANDE MALLE
Dimensions : 50,5 x 30,5 x 53 cm

Les coffrets 

PETIT MODÈLE
Dimensions : 27 x 18,5 x 9,7 cm 

Peut contenir 
une bouteille de 37,5 cl  

GRAND MODÈLE
Dimensions : 35,7 x 31,8 x 11,3 cm  

Peut contenir 
deux bouteilles de 75 cl

MOYEN MODÈLE
PERSONNALISABLE

avec ses 2 fourreaux au choix
Dimensions : 35,5 x 19 x 11,3 cm  
Peut contenir une bouteille de 75 cl
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DD''EXCEPTIONEXCEPTION
  Coffrets
CO L L E C T I O N



 28,90 € TTC  |   SK0601

 32,90 € TTC  |   SK0602

Bloc de foie gras de canard 65 g • Rillettes pur canard supérieures 70 g 
• Rillettes de porc au jambon de Bayonne et piment d'Espelette 70 g • Terrine de canard

au poivre vert 70 g • Terrine de porc à la ciboulette 70 g • Terrine du Barry 70 g 
• Chutney de figue au vinaigre balsamique 45 g • Confit de Sauternes 45 g

Bordeaux Rouge Rencontres 37,5 cl • Terrine de porc à la ciboulette 70 g 
• Terrine de canard à l'orange 70 g • Terrine de campagne aux noisettes 70 g

• Mini-toasts nature 40 g • Florentins au chocolat au lait 35 g
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AU C HAU C H

M I R A N D EM I R A N D E



  34,90 € TTC  |   SK0603

  36,90 € TTC  |   SK0604

Bordeaux Blanc Rencontres, moelleux 37,5 cl • Bloc de foie gras de canard 65 g • Rillettes pur canard supérieures 70 g 
• Terrine de canard à l'orange 70 g • Mini-toasts nature 40 g • Florentins au chocolat au lait 35 g

Sainte-Croix du Mont, liquoreux 37,5 cl • Bloc de foie gras de canard 100 g 
• Chutney de figue au vinaigre balsamique 45 g • Petits calissons 35 g
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G I M O N TG I M O N T

A L B IA L B I



 45,50 € TTC  |   SK0606

Les Insouciants, Le Rouge Canaille, vin du Comté Tolosan, 75 cl • Rillettes pur canard supérieures 70 g 
• Rillettes de porc au jambon de Bayonne et piment d'Espelette 70 g • Rillettes de poulet fermier aux cèpes et huile
d’argan 70 g • Terrine de canard forestière 70 g • Terrine de foie de volaille au Banyuls 70 g • Terrine du Barry 70 g

• Terrine de porc à la ciboulette 70 g • Terrine de canard aux olives 70 g • Mini-toasts nature 40 g

Bordeaux Rouge Rencontres 37,5 cl • Rillettes de canard au foie de canard 70 g 
• Fondant de chapon aux petits légumes et estragon 90 g • Tortellini sauce au foie gras

de canard 310 g • Baba au rhum 110 g • Petits calissons 35 g   

39,50 € TTC  |   SK0605

Cadeaux d’affaires 2021 • 2022  |  99    

M A R M A N D EM A R M A N D E

CAST E TSCAST E TS



  51,50 € TTC  |   SK0608

Sainte-Croix du Mont, liquoreux 75 cl • Bloc de foie gras de canard 100 g • Rillettes de poulet 
fermier aux cèpes et huile d’argan 140 g • Chutney de figue au vinaire balsamique 45 g 

• Petits calissons 35 g • Billes de chocolat au lait à la nougatine 100 g
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A R M AA R M AG N AG N ACC
Jurançon, Château Jolys, liquoreux 37,5 cl • Foie gras de canard entier 90 g • Chutney de figue au vinaigre 

balsamique 45 g • Sel de Guérande aromatisé à la truffe d'été 30 g • Amandes grillées au chocolat au lait 100 g

  47,50 € TTC  |   SK0607

CAST E L N AUCAST E L N AU Sans



  59,50 € TTC  |   SK0609

Les Insouciants, Le Rouge Canaille, vin du Comté Tolosan, 75 cl • Bloc de foie gras de canard 65 g 
• Rillettes pur canard supérieures 140 g • Terrine de campagne aux noisettes 140 g • Terrine de campagne aux raisins

140 g • Terrine de canard forestière 140 g • Mini-toasts nature 40 g • Amandes grillées au chocolat au lait 100 g
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H E L E T T EH E L E T T E

S O U SS O U STTO N SO N S
Les Insouciants, Le Rouge Charmeur, vin du Comté Tolosan, 75 cl • Bloc de foie gras de canard 65 g 
• Soufflé de Saint-Jacques au vin des côtes de Gascogne 2 x 80 g • Confit d'oie du Sud-Ouest à l'ail 

et au laurier 775 g • Charlotte à l’ananas et au rhum 2 x 80 g 

  66,50 € TTC  |   SK0610



  69,90 € TTC  |   SK0611

 70,00 € TTC  |   SK0612

Bloc de foie gras de canard 100 g • Rillettes de canard au foie de canard 140 g • Rillettes de poulet fermier 
aux cèpes et huile d’argan 140 g • Rillettes de maquereau fumé au poivre 90 g • Tapenade verte aux amandes 100 g 

• Salsa d’olives aux poivrons 100 g • Chutney de figue au vinaigre balsamique 45 g • Mini-toasts nature 40 g
• Billes de chocolat au lait à la nougatine 100 g • Florentins au chocolat au lait 35 g

Crémant de Bordeaux, Brut 75 cl • Bloc de foie gras de canard 100 g • Rillettes de porc au piment d'Espelette et 
jambon de Bayonne 140 g • Terrine de canard à l’orange 140 g • Terrine du Barry 140 g • Antipasti aux deux tomates 100 g 
• Tapenade noire, tomates séchées et basilic 100 g • Mini-toasts nature 40 g • Billes de chocolat au lait à la nougatine 100 g
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G U E T H A RYG U E T H A RY

M I M I Z A NM I M I Z A N SansSans



 89,90 € TTC  |   SK0613

 92,50 € TTC  |   SK0614

Champagne Comtesse du Barry, Brut 37,5 cl • Blaye, Côtes de Bordeaux, rouge 75 cl 
• Foie gras de canard entier 70 g • Soufflé de homard au Chablis 2 x 80 g • Chapon français,
petits farcis aux châtaignes et trompettes de la mort, sauce à la truffe de la Saint-Jean 775 g

• Canelés à l’Armagnac 2 x 110 g

Saint-Emilion, Bordeaux, rouge 75 cl • Foie gras de canard entier du Sud-Ouest 140 g • Rillettes de canard 
au foie de canard 140 g • Rillettes pur canard supérieures 140 g • Terrine de canard aux olives 140 g 

• Confit de Sauternes 45 g • Pain d'épices 120 g • Granits chocolat Noir & Lait 90 g
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  99,90 € TTC  |   SK0615

• Jurançon, Château Jolys, liquoreux 75 cl
• Foie gras de canard entier du Sud-Ouest 140 g

• Rillettes de canard au foie de canard 140 g
• Terrine de foie de volaille au Banyuls 140 g

• Terrine de campagne aux raisins 140 g
• Chutney de figue au vinaigre balsamique 45 g

• Confit de Sauternes 45 g
• Gressins aux truffes 120 g

• Orangettes au chocolat noir 100 g
• Petits sablés pur beurre 125 g

• Florentins au chocolat au lait 35 g
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DA XDA X



  120,00 € TTC  |   SK0616

  160,00 € TTC  |   SK0617

Champagne Comtesse du Barry, Blanc de Blancs 75 cl • Foie gras de canard entier du Sud-Ouest 205 g • Rillettes 
de canard à la truffe noire 140 g • Rillettes de maquereau fumé au poivre 90 g • Terrine de canard à l’orange 140 g • 

Piperade au chorizo 100 g • Chutney de figue au vinaigre balsamique 45 g • Sel de Guérande aromatisé à la 
truffe d'été 30 g • Biscuits salés à la truffe d'été 70 g • Billes de chocolat au lait à la nougatine 100 g 

• Assortiment d’amandes enrobées de chocolat 240 g • Granits chocolat Noir & Lait 90 g

Champagne Comtesse du Barry, Brut 75 cl • Foie gras de canard entier 90 g • Foie gras d'oie entier du Sud-Ouest 70 g 
• Rillettes pur canard supérieures 140 g • Rillettes d'oie supérieures 140 g • Terrine de foie de volaille au jus de truffe 140 g
• Confit de Sauternes 45 g • Ecrin de chocolats Noir & Lait, 9 pièces 90 g • Bouchées de nougat 38 g • Petits calissons 35 g
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B I A R R I T ZB I A R R I T Z
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  200,00 € TTC  |   SK0618

 210,00 € TTC  |   SK0619

Champagne Comtesse du Barry, Blanc de Blancs 75 cl • Foie gras de canard entier truffé du Sud-Ouest 205 g • Rillettes de 
canard à la truffe noire 140 g • Terrine de foie de volaille au jus de truffe 140 g • Bûchettes de dinde au foie de canard truffé 

200 g  • Gressins aux truffes 120 g • Biscuits salés à la truffe d'été 70 g • Moutarde saveur truffe noire & poivre noir 130 g 
• Sel de Guérande aromatisé à la truffe d'été 30 g • Huile d'olive vierge extra aromatisée à la truffe noire 100 ml

• Préparation à base de beurre aromatisé à la truffe d'été 30 g • Ecrin de chocolats Noir & Lait, 9 pièces 90 g

Champagne Comtesse du Barry, Blanc de Blancs 75 cl • Pessac-Léognan, Fleur de Couhins, rouge 75 cl • Foie gras de 
canard entier du Sud-Ouest 140 g • Rillettes de canard au foie de canard 140 g • Rillettes de canard à la truffe noire 140 g 

• Rillettes de saumon aux algues 90 g • Terrine de pintade aux pommes et Calvados 140 g • Tapenade noire, tomates
séchées et basilic 100 g • Caviar d’aubergine 100 g • Confit de Sauternes 45 g • Biscuits salés à la truffe d'été 70 g

• Pâtes de fruits, 24 pièces 250 g • Petits sablés pur beurre 125 g • Amandes grillées au chocolat au lait 100 g
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A N G L E TA N G L E T

PAV I EPAV I E



 250,00 € TTC  |   SK0620

• Champagne R de Ruinart, Brut 75 cl • Sauternes, Château Roumieu, liquoreux 75 cl
• Pomerol, Les Chemins de la Croix du Casse, rouge 75 cl

• Foie gras de canard entier du Sud-Ouest 205 g • Crème au foie de canard 120 g
• Rillettes de canard au foie de canard 140 g • Terrine de foie de volaille au jus de truffe 140 g

• Terrine de canard à l’orange 140 g • Tapenade verte aux amandes 100 g
• Confit d’oignon 110 g • Sel de Guérande aromatisé à la truffe d'été 30 g

• Crêpes dentelles au chocolat au lait 80 g • Granits chocolat Noir & Lait 90 g
• Raisins au Sauternes 150 g • Confiture rhubarbe-framboise 220 g
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AG E NAG E N



Champagne Ruinart, Blanc de Blancs 75 cl • Sauternes, Château Roumieu, liquoreux 75 cl 
• Margaux, La Croix de Pontac, rouge 75 cl • Foie gras de canard entier du Sud-Ouest 205 g

• Foie gras d'oie entier du Sud-Ouest 140 g • Rillettes de canard au foie de canard 140 g
• Rillettes de canard à la truffe noire 140 g • Rillettes pur canard supérieures 140 g • Rillettes de

poulet fermier aux cèpes et huile d'argan 140 g • Rillettes de Saint-Jacques* aux algues 90 g
• Antipasti aux deux tomates 100 g • Tapenade noire, tomates séchées et basilic 100 g
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  450,00 € TTC  |   SK0621



Piperade au chorizo 100 g • Chutney de figue au vinaigre balsamique 45 g • Gressins aux truffes 120 g 
• Huile d'olive vierge extra aromatisée à la truffe noire 100 ml • Moutarde au piment d'Espelette AOP

à l'huile d'olive 130 g • Amandes grillées au chocolat au lait 100 g • Billes de chocolat au lait 
à la nougatine 100 g • Mendiants au chocolat Noir & Lait 80 g • Raisins au Sauternes 150 g 

• Orangettes au chocolat noir 100 g • Ecrin de chocolats Noir & Lait, 23 pièces 240 g
• Confiture d’abricot aux amandes 220 g

***Chlamys opercularis, pêché en Ouest-Écosse, Manche et mers celtiques. Cadeaux d’affaires 2021 • 2022  |  1199    
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11
 
Coffret bloc de foie gras de canard 100 g & chutney de figue 27 g - 18,86 € HT | 19,90 € TTC | BFOGN19 

22
 Coffret foie 

gras d'oie entier du Sud-Ouest 90 g & chutney de figue 27 g - 27,96 € HT | 29,50 € TTC | BFOGN22 
33

 Coffret truffe - Huile, 
sel, tapenade & moutarde aromatisés à la truffe - 30,81 € HT | 32,50 €  TTC | SCTR05 

44
 Coffret bloc de foie gras d'oie du 

Sud-Ouest 100 g & chutney de figue 27 g - 21,71 € HT | 22,90 € TTC | BFOGN20 
55

 Coffret mini accompagnements de foie 
gras - 14,12 € HT | 14,90 € TTC |  CCFG04 66

 Calendrier de l'avent salé - 24 spécialités - 85,21 € HT | 89,90 € TTC | BCALS21.

44

3322
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88

99

1010



Cadeaux d’affaires 2021 • 2022  | 21

77
 
Calendrier de l'avent sucré - 24 chocolats - 28,34 € HT | 29,90 € TTC | BCAL21 

88
 Coffret plumier - 5 spécialités autour du 

foie gras - 27,96 € HT | 29,50 € TTC | BAGMN21 
99

 Coffret Collection - 4 terrines 70 g, 4 rillettes 70 g & 4 spécialités autour 
du foie gras 65 g - 43,51 € HT | 45,90 € TTC | BTERN20 

1010
 Coffret foie gras de canard entier 90 g & chutney de figue 27 g -          

23,22 € HT | 24,50 € TTC | BFOGN21 1111 Coffret 6 terrines 70 g & 3 chutneys 27 g - 27,39 € HT | 28,90 € TTC |  BTERN19           
1212

 Coffret Prestige - 4 terrines 70 g, 4 rillettes 70 g & 9 spécialités autour du foie gras - 81,42 € HT | 85,90 € TTC | BTERN21.

55

66

1111

1212

DDE NOËLE NOËL
Coffrets

CO L L E C T I O N
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SUCRESSUCRES
Plaisirs

CO L L E C T I O N

II

CONFISERIES 11
 
Caramels au beurre salé, au sel de Salies-de-Béarn 150 g - 9,08 € HT | 10,90 € TTC |

MCBS75 
22

 
Bouchées de nougat 75 g - 9,08 € HT | 10,90 € TTC | RBNO75 

33
 
Petits calissons 35 g - 4,08 € HT 

| 4,90 € TTC | RPCN11 
44

 
Assortiment de biscuits gourmands 150 g - 14,12 € HT | 14,90 € TTC | LBIS20 

55
 
Pâtes 

de fruits, 24 pièces 250 g - 16,58 € HT | 19,90 € TTC |  PAFR25 66
 
Réglette de 3 marrons glacés 60 g - 8,25 € 

HT | 9,90 € TTC | CRMA60 77
 
Miel de fleurs 125 g - 6,54 € HT | 6,90 € TTC | AMFL12 

88 Confiture de fraise à 
la vanille 220 g - 5,21 € HT | 5,50 € TTC | MCFV22. 
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55
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1313

1818

CHOCOLATS 99
 
Écrin de 9 chocolats Noir & Lait 90 g - 12,23 € HT | 12,90 € TTC | SACH90 

1010
 
Écrin de 15 chocolats Noir & Lait 155 g 

- 18,86 € HT | 19,90 € TTC | SACH15 
1111

 
Écrin de 23 chocolats Noir & Lait 240 g - 28,34 € HT | 29,90 € TTC | SACH24 

1212
 
Orangettes

au chocolat noir 100 g - 9,38 € HT | 9,90 € TTC | SORA10 
1313

 
Crêpes dentelles au chocolat au lait 80 g - 4,74 € HT | 5,00 € TTC |  

LCDE80 1414
 
Granits au chocolat Noir & Lait 90 g - 9,38 € HT | 9,90 € TTC | SGLN90 1515

 
Raisins au Sauternes 150 g - 9,38 € HT | 9,90 €

TTC | RSRA15 1166
 
Amandes grillées au chocolat au lait 100 g - 5,21 € HT | 5,50 € TTC | MALC10 1717

 
Amandes chocolatées au caramel

100 g - 5,21 € HT | 5,50 € TTC | MACS10  1818 Billes de chocolat au lait à la nougatine 100 g - 5,21 € HT | 5,50 € TTC | MADP10.



• Tariquet, Dernières Grives 75 cl -  19,90 
€ TTC | 26,53 €/L | TDRG08          
• Sauternes, Château Roumieu 75 cl - 23,25 € 
HT | 27,90 € TTC | 37,20 €/L | KSCR08          
• Sauternes, Carmes de Rieussec 75 cl 
-29,08 € HT | 34,90 € TTC | 46,53 €/L | 
BCRI08. 

↑ VINS DE GASCOGNE • Uby, Colombard 
Sauvignon 75 cl - 7,25 € TTC | 9,67 €/L | 
UCBL08 • Pellehaut, Harmonie Blanc 75 cl   
7,25 € TTC | 9,67 €/L | PHAB08 • Tariquet, 
Premières Grives 75 cl -  9,90 € TTC | 13,20 
€/L | TPRG08.

← VINS MOELLEUX ET LIQUOREUX • 

Jurançon, Château Jolys 75 cl  13,50 € 
TTC |  18,00 €/L |  LCJO08 
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COMTESSECOMTESSE

blancsblancs

   Cave

   Vins

rougesrouges

C H A M PA G N E

B L A N C S  D E  G A S C O G N E

M Œ L L E U X  &  L I Q U O R E U X S U D - O U E S T



Champagne Comtesse du Barry, Brut 75 cl       
- 24,92 € HT | 29,90 € TTC | 39,87 €/L |
CHBR08 • Champagne Comtesse du Barry,
Rosé 75 cl - 29,08 € HT | 34,90 € TTC |    
46,53 €/L |  CHRS08 • Champagne Comtesse 
du Barry, Blanc de Blancs 75 cl - 31,58 € HT |
37,90 € TTC |  50,53 €/L |  CHBB08 •

Champagne R de Ruinart, Brut 75 cl - 41,25 €
HT |  49,50 € TTC |  66,00 €/L |  RRBC08 •

Champagne Ruinart, Rosé 75 cl - 60,42 €
HT |  72,50 € TTC |  96,67 €/L |  RROS08 •

Champagne Ruinart, Blanc de Blancs 75 cl
- 64,92 € HT |  77,90 € TTC |  103,87 €/L |
RBBP08.

↓ VINS DU SUD-OUEST • Gaillac, Les Grands Terroirs 75 cl -
8,75 € HT | 10,50 € TTC | 14,00 €/L | OGAI08 • Tannat Sans 
Soufre, Les Grands Cépages 75 cl - 11,58 € HT | 13,90 € TTC | 
18,53 €/L | OTAN08 • Le Roi Bœuf, IGP Landes 75 cl - 15,75 € HT | 
18,90 € TTC | 25,20 €/L | ORBO08.

→ VINS DU MÉDOC • Pessac-Léognan, Château Chênevert 75 cl
- 20,00 € HT | 24,00 € TTC | 32,00 €/L | BMPL08 • Margaux,
La Croix de Pontac 75 cl - 23,33 € HT | 28,00 € TTC | 37,33 €/L |
BMMA08 • Saint-Estèphe, Château Haut-Vignoble Seguin 75 cl
- 24,17 € HT | 29,00 € TTC | 38,67 €/L | BMSE08 • Pauillac, Le
Colombier de Monpelou 75 cl - 26,25 € HT | 31,50 € TTC |
42,00 €/L | BMPA08 • Pomerol, Les Chemins de la Croix du
Casse 75 cl - 28,33 € HT | 34,00 € TTC | 45,33 €/L | BMPO08 •
Saint-Julien, La Parcelle des Lionnes 75 cl - 30,83 € HT | 37,00 €
TTC | 49,33 €/L | BMSJ08.
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